当データ引用の際は、当サイト名「楽待」・URL（http://www.rakumachi.jp）を明記のうえ、 リンクを貼って頂きますようお願い致します。

Copyright ©2016 FirstLogic, Inc. All rights reserved.

 1 / 1

報道関係各位

株式会社ファーストロジック

「 楽待 」の会員数が 8 万人を突破

株式会社ファーストロジック(東京都千代田区、代表取締役：坂口 直大、東証 1 部上場：証券コード 6037)が運

営する不動産投資サイト「楽待」の会員数が、2016 年 11 月に 8 万人を突破しましたのでお知らせいたします。

「楽待」は、使いやすさ・利用者数・物件数の 「3 つの No.1」(*)を獲得した国内最大の不動産投資サイ

トです。物件情報はもちろん、不動産投資コラムやセミナー情報、業者検索サービスなども提供しており、

不動産投資初心者からプロの方まで全力でサポートしています。

「楽待」に会員登録をすると、会員限定の物件情報の閲覧や、不動産会社から非公開物件の提案を受ける

ことができます。会員数は年々増加しており、2015 年には 6 万人を突破、2016 年 11 月には 8 万人に達

しました。

当社は引き続き、ビジョンである 「公正な不動産投資市場の構築」を実現し、さらには大家さん・加盟業

者の双方にとって win-win のサービスを提供すべく、これからもサービスの充実を図って参ります。

*『使いやすさ No.1』：ゴメス・コンサルティング(2016 年 1 月)調べ、『利用者数 No.1』：Nielsen NetView (2016 年 5 月、対象サイ

トは当社で選定し家庭と職場の PC で比較）、『物件数 No.1』：インターメント株式 会社（2016 年 7 月）調べ

株式会社ファーストロジック       証券コード：6037

代表取締役 坂口直大

所在地 東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 34 階

設立 2005 年 8 月 23 日

会社 URL https://www.firstlogic.co.jp

本件に関するお問合せ先 03-6833-9437

27,792

42,409

60,007

80,245

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

2013年 2014年 2015年 2016年

楽待会員数の推移

※各年11月末時点での会員数

2016 年 12 月 8 日

http://www.rakumachi.jp/
https://www.firstlogic.co.jp/